
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    41 / 11 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 27 lipca 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Ryjewo 

zarządza, co następuje: 

 

§  1.  

 

1. Dochody budżetu gminy na 2011 rok  zwiększa się  o  kwotę                            14.235,00  zł    

do wysokości  18.453.001,00 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2011 rok zwiększa  się o kwotę                              14.235,00  zł    

      do wysokości  17.708.474,00 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                14.235,00  zł               

do wysokości    2.477.854,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                14.235,00  zł              

do wysokości    2.477.854,00 zł.  

§  2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określają  załączniki Nr 1,2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

      Zastępca  Wójta 

 

       Sławomir Słupczyński 

  
 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 27 lipca 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

 

                       Zwiększenie planu dochodów w związku ze zmianami kwot dotacji 
 

 

DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Zwiększenia  Stan  

po zmianach 

750     Administracja publiczna 14 235,00 79 081,00 

  75056   Spis powszechny i inne 14 235,00 24 081,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

14 235,00 24 081,00 

Razem 
 

14 235,00 

 

18 453 001,00  

 
 

 

 

 

 

Zwiększenie planu wydatków w związku ze zmianami kwot dotacji   

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Zwiększenia Stan  

po zmianach 

750     Administracja publiczna 14 235,00 2 079 312,00 

  75056   Spis powszechny i inne 14 235,00 24 081,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
12 100,00 18 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 838,00 2 811,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 297,00 454,00 

Razem 14 235,00 17 708 474,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 27 lipca 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 
 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej  

 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

750     Administracja publiczna 14 235,00 79 081,00 

  75056   Spis powszechny i inne 14 235,00 24 081,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

14 235,00 24 081,00 

Razem 14 235,00 2 477 854,00 

 

 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Zwiększenia 

Stan  

po zmianach 

750     Administracja publiczna 14 235,00 79 081,00 

  75056   Spis powszechny i inne 14 235,00 24 081,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
12 100,00 18 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 838,00 2 811,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 297,00 454,00 

Razem 14 235,00 2 477 854,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 41/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 27 lipca 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

801     Oświata i wychowanie 11 315,76 11 315,76 7 968 644,89 

  80101   Szkoły podstawowe 9 259,00 9 765,76 5 695 173,80 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 765,76 285 591,08 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00  51 051,16 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 150,00  4 350,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

150,00  2 250,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
250,00  2 750,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8 209,00  8 209,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

500,00 
1 550,00 212 464,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 550,00 5 450,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00  3 500,00 

  80195   Pozostała działalność 1 556,76  41 556,76 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 556,76  27 556,76 

 Razem 11 315,76 11 315,76 17 708 474,00 

 


